SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ

Số:        /BC-CCVTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi ngân sách quý 1 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân

sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ,

Chi cục báo cáo công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi ngân sách

quý 1 năm 2024 như sau:

I. Công khai thực hiện nhiệm vụ thu NSNN:

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

II. Công khai thực hiện nhiệm vụ chi ngân sách:

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên là báo cáo công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi ngân sách

quý 1 năm 2024 của Chi cục Văn thư - Lưu trữ./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Toàn thể CCVC;

- Website Chi cục;

- Lưu: VT, KT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Võ Chí Cường

2

 Số

TT
Nội dung

Dự

toán

năm

Ước

thực

hiện quý

1

Ước thực

hiện/Dự

toán năm

(tỷ lệ %)

Ước thực

hiện quý 1

năm nay so

với cùng kỳ

năm trước

(tỷ lệ %)

I

Tổng số thu, chi, nộp ngân

sách phí, lệ phí và nguồn

thu hoạt động sự nghiệp

1 Số thu  20 4,68

  Phí khai thác tài liệu 20 4,68 23,40 66,37

  Thu hoạt động sự nghiệp 0

2 Số nộp ngân sách nhà nước 2,0 0,468

  Phí khai thác tài liệu 2,0 0,468 23,40 66,37

  Thu hoạt động sự nghiệp 0

3 Tổng số phí để lại sử dụng 18,0 4,21

  Phí khai thác tài liệu 18,0 4,21 23,40 66,37

  Thu hoạt động sự nghiệp 0

II
Dự toán chi ngân sách nhà

nước

1 Chi quản lý hành chính 5.857 857,32 14,64 145,22

1.1
Kinh phí thực hiện chế độ

tự chủ

3.676
794,21 21,61 146,33

- Chi con người 2.164 541,12 25,01 159,42

- Chi hoạt động 1.512 253,09 16,74 124,49

1.2
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ
2.181 63,117 2,89 132,52

- Các nhiệm vụ khác 2.181 63,117 2,89 132,52

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:53:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Võ Chí Cường<cuongtvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:36:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:37:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T08:38:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!